ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024  DO 08 DE 1985- EDIÇÃO – ESPECIAL -MAIO/2022  PAG 1

PUBLICAÇÃO: OLHO D´ÁGUA-PB 06 DE MAIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO DÁGUA

AVISO PARA ABERTURA DE ENVELOPES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000014/2022

A Prefeitura Municipal de Olho D’água - PB, através de

sua Pregoeira Oficial, torna público o aviso convocação

para os licitantes comparecerem a sessão de abertura

dos envelopes referente ao Pregão Presencial Nº

000014/2022. A sessão será designada para o dia

10.05.2022 às 13:30 horas, na Rua Fausto de Almeida

Costa, s/nº, Centro – Olho D’água-PB. O não

comparecimento total ou parcial não impedirá a

realização do certame.

Olho D’água-PB, 06 de Maio de 2022.

Marilene Tiburino Leite - Pregoeira

GOVERNO MUNICIPAL

JOANA SABINO DE ALMEIDA CARVALHO- PREFEITA
Prefeitura Municipal de Olho D´água

Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Diógenes Lopes Leite

Rua Fausto de Almeida Costa, S/N, Bairro Centro,

 CEP: 58760-000 Olho D´água-PB